

**Protokół Nr 60/2016 z posiedzenia Zarządu Powiatu
Świebodzińskiego odbytego w dniu 22 lutego 2016 roku
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie, ul. Kolejowa 2.**

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył o godz. 15:00 i prowadził Starosta Zbigniew Szumski. Stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu na posiedzeniu obecnych jest 5, w związku z tym Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.

W posiedzeniu uczestniczyli następujący członkowie: Zbigniew Szumski, Mieczysław Czepukowicz, Alicja Hoppen-Anyszko, Marcin Minta, Szymon Pyrcz.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Oprócz członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby:

- Pani Dorota Karbowskiak - Skarbnik Powiatu;
- Pan Tomasz Olesiak – Sekretarz Powiatu;
- Pan Artur Karkocki - Naczelnik Wydziału ESO;
- Pani Jolanta Wesołowska - Naczelnik Wydziału GN;
- Pani Joanna Rybczyńska – Inspektor w Wydziale ORG;
- Pani Bernarda Czajkowska - Naczelnik Wydziału BR.

Starosta Zbigniew Szumski przedstawił następujący porządek posiedzenia:

1. Spotkanie z dyrektorem ZSO w Świebodzinie w sprawie wniosków o zmiany w budżecie oraz zabezpieczenia środków na remont sufitu w sali gimnastycznej.
 2. Wniosek SSM w Świebodzinie o zgodę na wprowadzenie podwyżek płac dla pracowników administracji i obsługi.
 3. Wniosek Gminy Świebodzin o udzielenie pomocy finansowej na realizację zadania pn. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy ul. Słonecznej Świebodzinie.
 4. Sprawozdanie dyrektora PCPR w Świebodzinie z zawartych porozumień na umieszczanie dzieci w rodzinach zastępczych.
 5. Decyzja z MF w sprawie zwrotu części subwencji oświatowej.
 6. Harmonogram realizacji Programu Rozwoju Usług Społecznych w Powiecie.
/pkt 1-6 przedstawia pan Artur Karkocki/
 7. Projekt uchwały w sprawie pozbawienia odcinka byłej drogi wojewódzkiej nr 303 w m. Jeziory kategorii drogi powiatowej.
 8. Projekt uchwały w sprawie współfinansowania przez Powiat Świebodziński i Gminę Zbąszynek zadania pn.: „Rozbudowa skrzyżowania ulic: Wojska Polskiego, PCK, Kosieczyskiej i Bolesława Chrobrego w związku z budową ronda na Placu Dworcowym w Zbąszynku”.
 9. Uzgodnienie projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Łągów obejmujący tereny położone po obu stronach drogi Gronów – Łągów.
/pkt 7-9 przedstawia pani Marzena Kościukiewicz/
 10. Wniosek UMKA Zryw Wolsztyn o zgodę na korzystanie z jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi po jeziorze Łagowskim.
 11. Wnioski jednostek o zmiany w budżecie: SSM, SOSW, KOM, GN, ORG, SKB
/przedstawia pani Dorota Karbowskiak/.
 12. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu w dniu 15.02.2016r.
 13. Sprawy różne:
 - opinia RIO o uchwale Nr 103/2015 z 31.12.2015r.
- Porządek ten został w obecności 5 członków przyjęty jednogłośnie.

Ad.1

Zgodnie z ustaleniami z ostatniego posiedzenia Zarząd Powiatu spotkał się z Dyrektorem ZSO w Świebodzinie panem Damianem Wentlandem w związku ze złożonymi wnioskami:

- z dnia 05.02.2016r. znak ZSO.3141.3.2016 (załącznik nr 2) o zwiększenie wydatków o kwotę 81.874zł (urlop dla poratowania zdrowia);
- z dnia 05.02.2016r. znak ZSO.3141.4.2016 (załącznik nr 3) o zmiany w planie wydatków +/- 16.245zł;
- z dnia 11.02.2016r. znak ZSO.3141.5.2016 (załącznik nr 4) o zwiększenie wydatków o kwotę 5.472zł na remont sufitu w sali gimnastycznej;

Pan Damian Wentland wyjaśnił, że po przetargu na sprzątanie zaoszczędzono kwotę 16.116zł i prosi o przesunięcie tej kwoty na inne cele, w tym m.in. na umowę zlecenie informatyka, materiały do remontu, konserwacje, sprzęt gospodarczy, wyposażenie różne, na zakup książek (3.000zł), gdyż od wielu lat nie uzupełniają księgozbioru z uwagi na brak środków, na prenumeraty (prenumerują tylko gazetę komputerową).

Starosta zauważył, że w jednym piśmie dyrektor wskazuje na zagrożenie płac (wnioskuje o 81.874zł na urlopy dla poratowania zdrowia), a w innym wnioskuje o przesunięcie kwoty 16.116zł na inne cele. Zakup książek miał być realizowany w ramach programu dot. rozwoju czytelnictwa.

Pan Damian Wentland dodał, że bez tych 16.116zł wykonanie budżetu w innych sferach też jest zagrożone. W sprawie zakupu książek został złożony wniosek w ramach programu dot. rozwoju czytelnictwa, ale na razie nic się w tej kwestii nie dzieje.

Wicestarosta Mieczysław Czepukowicz popiera prowadzenie prac remontowych, gdyż wiele pomieszczeń w szkole wymaga jeszcze remontu np. sufit w auli, czy też remont sali gimnastycznej.

Starosta zapytał o kwestie związane z doprowadzeniem gazu do budynku szkoły.

Pan Damian Wentland wyjaśnił, że w lipcu 2013 roku wniosek był składany i na etapie wezwania do uzupełnienia braków został wstrzymany. Cała procedura podłączeniowa trwa od 0,5 do 1 roku.

Zarząd Powiatu zobowiązał dyrektora ZSO w Świebodzinie do podjęcia jak najszybszych działań związanych ze złożeniem wniosku i podłączeniem gazu do budynku ZSO w Świebodzinie.

Radny Szymon Pyrcz uważa, że środki finansowe z wynajmu sali gimnastycznej powinny zostawać w szkole i dyrektor powinien przeznaczać je np. na zakup sprzętu. Szkoła, to nie tylko dydaktyka, ale i baza. Dlatego też w dobrej szkole uczeń musi mieć możliwość czytania prasy w bibliotece. Zaproponował również rozważenie możliwości wykonania elewacji sali gimnastycznej, na której umieścić logo szkoły, bo to przyciągałoby również uczniów.

Pani Skarbnik wyjaśniła, że szkoły planują dochody np. z wynajmu sali gimnastycznej, które na wniosek dyrektorów wracają do szkół. One muszą przejść przez budżet. W roku ub. dochód z wynajmu sali gimnastycznej w ZSO wyniósł ok. 27.000zł.

Pan Damian Wentland dodał, że sala gimnastyczna wymaga remontu, nie tylko sufitu (podbitka), ale również wymiany oświetlenia. Następnie podziękował za przyznane środki na zakup krzeseł w sali gimnastycznej. Dodał, że otrzymał środki finansowe w wysokości 15.000zł na salę komputerową, jednak wystarczy to tylko na podstawowe wyposażenie i bez krzeseł. W związku z tym wnioskuje o przyznanie kolejnych 5.000zł na dokończenie doposażenia tej sali komputerowej, aby przyniosło to zamierzony efekt.

Następnie Starosta podziękował panu Dyrektorowi za udział w posiedzeniu i Zarząd przystąpił do rozpatrzenia wniosków.

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) nie wyraził zgody na zwiększenie budżetu ZSO w Świebodzinie o kwotę 81.874zł na urlop dla poratowania zdrowia. Środki na ten cel należy zabezpieczyć w ramach budżetu własnego jednostki.

Odnosnie wniosku z dnia 05.02.2016r. znak ZSO.3141.4.2016 o zmiany w planie wydatków +/- 16.245zł Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) postanowił kwotę 5.000zł przeznaczyć na doposażenie sali komputerowej (3.000zł z zakupu książek, 2.000zł z wyposażenia różnego). Na pozostałe zmiany Zarząd Powiatu wyraził zgodę zgodnie z wnioskiem.

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) rozpatrzył pozytywnie wniosek z dnia 11.02.2016r. znak ZSO.3141.5.2016 i wyraził zgodę na zwiększenie wydatków ZSO w Świebodzinie o kwotę 5.472zł z rezerwy celowej oświatowej (remontowej) z przeznaczeniem na remont sufitu w sali gimnastycznej.

Ad.2

Dyrektor SSM w Świebodzinie wystąpił z wnioskiem (załącznik nr 5) o wyrażenie zgody na wprowadzenie 5% podwyżek płac dla pracowników administracji i obsługi. Pan Karkocki wyjaśnił, że wg aktualnego budżetu płacowego w jednostce bez podwyżek brakuje na płace 33.275zł (z zus-em ok. 47.000zł). Na wprowadzenie podwyżek potrzeba dodatkowo kwotę 8.073zł.

Starosta zaproponował spotkanie z Dyrektorem SSM w Świebodzinie w kwestii możliwości realizacji budżetu, po którym zostaną przedstawione rekomendacje Zarządowi.

Zarząd Powiatu przychylił się do tej propozycji.

Ad.3

Gmina Świebodzin wystąpiła z wnioskiem (załącznik nr 6) o udzielenie pomocy finansowej na realizację zadania pn. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy ul. Słonecznej Świebodzinie w wysokości 23% wartości kosztorysowej zadania. Całkowita wartość inwestycji wynosi 565.762,88zł.

Starosta zaproponował, aby wniosek skierować do komisji Rady Powiatu w celu zaopiniowania.

Zarząd Powiatu skierował przedmiotowy wniosek do Komisji Rady Powiatu w celu zaopiniowania. Na posiedzenie Komisji zaprosić przedstawiciela Gminy Świebodzin. Ponadto należy wystosować pismo do gminy Świebodzin o wyjaśnienie kwestii projektowych

Ad.4

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Świebodzinie na podstawie Uchwały Nr 123/04 Zarządu Powiatu Świebodzińskiego z dnia 02 czerwca 2004 roku w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Świebodzinie do zawierania porozumień w imieniu Powiatu Świebodzińskiego przedstawił sprawozdanie z zawartych porozumień z innymi powiatami w sprawie umieszczenia dzieci pochodzących z powiatu świebodzińskiego w rodzinach zastępczych na terenie innego powiatu za okres od 01.01.2015r. do 31.12.2015r. (załącznik nr 7).

Na terenie Powiatu Świebodzińskiego w rodzinach zastępczych było umieszczonych 16 dzieci pochodzących z innych powiatów i na ten cel uzyskaliśmy dotację w wysokości 168.821,47zł, a w placówkach opiekuńczo-wychowawczych umieszczonych było 4 dzieci i z tego tytułu uzyskaliśmy dotację celową w wysokości 148.857,93zł.

Natomiast na utrzymanie 21 dzieci z terenu Powiatu Świebodzińskiego w rodzinach zastępczych na terenie innych powiatów wydatkowaliśmy kwotę 279.260,16zł.

Ogółem w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie Powiatu Świebodzińskiego na dzień 31.12.2015r. przebywało 81 dzieci. Aktualnie jest 5 wolnych miejsc. Miesięczny koszt utrzymania dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie naszego powiatu waha się od 2.611,46zł do 3.944,01zł.

(Szczegółowa informacja w załączniku nr 8).

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Mieczysław Czepukowicz –za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) przyjął sprawozdanie Dyrektora PCPR w Świebodziźnie z zawartych porozumień w sprawie umieszczenia dzieci pochodzących z powiatu świebodzińskiego w rodzinach zastępczych na terenie innego powiatu za okres od 01.01.2015r. do 31.12.2015r.

Ad.5

Decyzją Ministra Finansów nr ST1.4750.45b.ADU.2015 z dnia 05.11.2015r. Powiat Świebodziński został zobowiązany do zwrotu nienależnie uzyskanej części oświatowej subwencji ogólnej za rok 2011 w wysokości 283.720,10zł. W związku z tym Powiat Świebodziński wniósł o ponowne rozpatrzenie sprawy i zmniejszenie kwoty zwrotu subwencji z 283.720,10zł do 190.064,92zł. W wyniku ponownego rozpatrzenia sprawy Minister Finansów wydał decyzję nr ST5.4750.652.2015/2016.4.AMCL (załącznik nr 9) i utrzymał w mocy zaskarżoną decyzję z dnia 05.11.2015r. Na tą decyzję służy prawo wniesienia skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie za pośrednictwem Ministra Finansów w terminie 30 dni od dnia doręczenia niniejszej decyzji.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu winien podjąć decyzję w kwestii wniesienia odwołania.

Starosta dodał, że te środki są zabezpieczone w budżecie powiatu.

Następnie Starosta poddał pod głosowanie propozycję wniesienia skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie. Wniosek ten nie uzyskał większości, bowiem za wniesieniem odwołania opowiedziało się 2 osoby (Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za), 2 osoby były przeciw (Zbigniew Szumski –przeciw, Mieczysław Czepukowicz – przeciw), 1 osoba wstrzymała się od głosu (Szymon Pyrcz – wstrz.). W związku z powyższym kwota 283.720,10zł zostanie wpłacona na konto Ministerstwa Finansów.

Ad.6

Pan Artur Karkocki zaproponował, aby ustalić harmonogram realizacji Programu Rozwoju Usług Społecznych w Powiecie Świebodzińskim na lata 2015-2018 i przedstawił projekt uchwały w sprawie harmonogramu realizacji Programu Rozwoju Usług Społecznych w Powiecie Świebodzińskim na lata 2015-2018 (załącznik nr 10). Opracowanie harmonogramu wynika z Uchwały Nr IX/44/2015 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 23 czerwca 2015r. w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju Usług Społecznych w Powiecie Świebodzińskim na lata 2015-2018.

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) podjął Uchwałę Nr 120/2016 w sprawie harmonogramu realizacji Programu Rozwoju Usług Społecznych w Powiecie Świebodzińskim na lata 2015-2018. Uchwała stanowi załącznik nr 11.

Ad.7

Pani Marzena Kościukiewicz poinformowała, że po wybudowaniu obejścia miejscowości Jeziory w ciągu drogi wojewódzkiej nr 303, zgodnie z przepisami ustawy o drogach publicznych, odcinek drogi zastąpiony nowo wybudowanym, z chwilą oddania go do użytkowania, został pozbawiony dotychczasowej kategorii i zaliczony do kategorii dróg powiatowych. Zgodnie z definicją zawartą w ustawie o drogach publicznych, do dróg powiatowych zalicza się drogi stanowiące połączenia miast będących siedzibami powiatów z siedzibami gmin i siedzib gmin między sobą. Odcinek byłej drogi wojewódzkiej, przebiegający przez miejscowość Jeziory, nie spełnia powyższego kryterium, wobec czego, na podstawie art. 10 ust. 5c ustawy o drogach publicznych, należy pozbawić go kategorii drogi powiatowej i zaliczyć do kategorii dróg gminnych. W związku z tym pani Kościukiewicz przedstawiła projekt uchwały w sprawie pozbawienia odcinka byłej drogi wojewódzkiej nr 303 w m. Jeziory kategorii drogi powiatowej (załącznik nr 12).

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pycrc – za) skierował projekt ten pod obrady Komisji oraz na najbliższą sesję Rady Powiatu.

Ad.8

Pani Marzena Kościukiewicz przedstawiła projekt uchwały w sprawie współfinansowania przez Powiat Świebodziński i Gminę Zbąszynek zadania pn.: „Rozbudowa skrzyżowania ulic: Wojska Polskiego, PCK, Kosieczyńskiej i Bolesława Chrobrego w związku z budową ronda na Placu Dworcowym w Zbąszynku” (załącznik nr 13). Wyjaśniła, że zadanie obejmujące budowę ronda na Placu Dworcowym, związaną z tym rozbudowę skrzyżowania ulic: Wojska Polskiego, PCK, Kosieczyńskiej, Bolesława Chrobrego w Zbąszynku, dotyczy dróg gminnych i powiatowych. Jego realizacja ma kluczowe znaczenie dla układu komunikacyjnego miasta, pozytywnie wpłynie na bezpieczeństwo uczestników ruchu drogowego, stanowi zasadniczą inwestycję w miejską infrastrukturę drogową na kilkadziesiąt najbliższych lat. Realizowane było w roku ubiegłym, zakończone zostanie w bieżącym. Wykona je Gmina Zbąszynek, przez teren której przebiegają ww. drogi, natomiast Powiat Świebodziński współfinansuje inwestycję. W budżecie powiatu na rok bieżący zarezerwowane są środki finansowe na ten cel.

Starosta dodał, że realizacja porozumienia stanowić będzie wywiązanie się z ubiegłorocznych zobowiązań zawartych m. in. w umowie partnerskiej – 426.703 zł na przebudowę skrzyżowania w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych oraz 305.714 zł na przebudowę ulic powiatowych: Wojska Polskiego i Kosieczyńskiej. Zobowiązania powyższe nie mogły być zrealizowane w ubiegłym roku ze względu na program postępowania naprawczego, którym objęty był powiat. Podział kwot w całości inwestycji wartej ponad 2,7 mln zł przedstawia się następująco: Gmina Zbąszynek 42 %, Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 31 %, Powiat Świebodziński 27 %.

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pycrc – za) skierował projekt ten pod obrady Komisji oraz na najbliższą sesję Rady Powiatu.

Ad.9

Pani Marzena Kościukiewicz poinformowała, że Wójt Gminy Łągów w dniu 12.02.2016r. przedłożył Zarządowi Powiatu Świebodzińskiemu, jako zarządcy dróg powiatowych, do uzgodnienia projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Łągów, obejmujący tereny położone po obu stronach drogi Gronów – Łągów

(załącznik nr 14), w trybie art. 17 pkt 6 lit. b ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 199, z późn. zm.). Po analizie projektu planu w odniesieniu do obszarów przyległych do pasa drogowego drogi powiatowej nr 1236F stwierdza się, że istnieje możliwość włączenia ruchu drogowego z obszarów objętych planem do istniejących dróg powiatowych. Wobec powyższego proponuje przedstawiony projekt planu uzgodnić.

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) uzgadnia w całości: projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Łagów, obejmujący tereny położone po obu stronach drogi Gronów - Łagów, przedłożony przez Wójta Gminy Łagów w dniu 2016-02-12 i wydał Postanowienie, które stanowi załącznik 15.

Ad.10

UMKA Zryw Wolsztyn wystąpił z wnioskiem (załącznik nr 16) o wyrażenie zgody na korzystanie z jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi po jeziorze Łagowskim. Wydział BOŚ Starostwa Powiatowego proponuje wyrazić zgodę i przygotował projekt postanowienia w sprawie korzystania z jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi po jeziorze Łagowskim (załącznik nr 17).

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) wyraził zgodę dla Uczniowskiego Miejskiego Klubu Sportowego „ZRYW” WOLSZTYN, na używanie na jeziorze Łagowskim w okresie od 21.03.2016 r. do 08.04.2016 r. jednostek pływających typu:

- łódź motorowa o oznaczeniu SOLAR 360 ze spalinowym silnikiem PARSUN o mocy 15 KM,
 - łódź motorowa B-BI 654 ze spalinowym silnikiem YAMAHA o mocy 15 KM,
 - łódź motorowa B-AL 937 ze spalinowym silnikiem YAMAHA o mocy 15 KM,
 - łódź motorowa B-AF 012 ze spalinowym silnikiem YAMAHA o mocy 15 KM,
- pod warunkiem, iż:*

- 1) łodzie wykorzystywane będą wyłącznie w porze dziennej w godzinach 1000 – 1800 w celu asekuracji uczestników kajakowego obozu szkoleniowego organizowanego na jeziorze Łagowskim, przy czym każdorazowo do asekuracji należy maksymalnie wykorzystywać dwie łodzie,
 - 2) używane łodzie z silnikiem nie zakłócą prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej na jeziorze Łagowskim,
 - 3) osoby pływające na sprzęcie motorowodnym posiadać będą odpowiednią wiedzę, umiejętności i uprawnienia do korzystania z tych jednostek,
 - 4) zminimalizowane zostaną uciążliwości łodzi dla środowiska i wypoczywających turystów oraz naprawione ewentualne szkody powstałe na skutek ich używania,
 - 5) przestrzegane będą zasady bezpieczeństwa na jeziorze,
- i wydał Postanowienie Nr 21/2016 w sprawie korzystania z jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi po jeziorze Łagowskim. Postanowienie stanowi załącznik nr 18.*

Ad.11

Skarbnik Powiatu Dorota Karbowiak omówiła wnioski o zmiany w budżecie:

1/SSM w Świebodzinie z dnia 10.02.2016r. znak 3.30.3000.11.02.2016 (załącznik nr 19) o zmiany w planie wydatków +/-1.000zł;

- 2/SOSW w Świebodzinie z dnia 17.02.2016r. znak SOSW.31.2/16/MM (załącznik nr 20) o zwiększenie wydatków +5.755zł na wypłatę świadczeń jednorazowych; pani Skarbnik proponuje przesunąć środki z rezerwy celowej oświatowej;
- 3/Naczelnika Wydziału KOM z dn. 15.02.2016r. znak: KOM.033.6.2016MK (załącznik nr 21) o zmiany w planie wydatków +/-110.194zł;
- 4/Naczelnika Wydziału GN z dn. 17.02.2016r. znak: GN.3026.6.2016MK (załącznik nr 22) o zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 2.399zł; pani Skarbnik wyjaśniła, że zmiana wymaga podjęcia zmian na sesji;
- 5/ Naczelnika Wydziału ORG z dn. 15.02.2016r. znak: ORG.3026.8.2016AK (załącznik nr 23) o zmiany w planie wydatków +/-17.000zł; pani Skarbnik wyjaśniła, że zmiana wymaga podjęcia zmian na sesji;
- 6/ Naczelnika Wydziału ORG z dn. 18.02.2016r. znak: ORG.3026.9.2016AK (załącznik nr 24) o zmiany w planie wydatków +/-4.600zł;
- 7/Skarbnika Powiatu z dn. 17.02.2016r. znak SKB.3026.5.3.2016 (załącznik nr 25) o zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 12.299zł; pani Skarbnik wyjaśniła, że zmiana wymaga podjęcia zmian na sesji;

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) wyraził zgodę na dokonanie zmian w budżecie zgodnie z wnioskami wymienionymi w pkt. 1/ do /7.

Jednocześnie zobowiązano Skarbnika Powiatu do przygotowania stosownych zmian w budżecie powiatu w formie projektu uchwały Zarządu i Rady Powiatu.

Ad.12

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski-za, Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) przyjął protokół Nr 59/2016 z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 15.02.2016r.

Ad.13

Zarząd Powiatu zapoznał się z uchwałą Nr 58/2016 Kolegium RIO w Zielonej Górze (załącznik nr 26) dotyczącą uchwały Nr 103/2015 z 31.12.2015r.

Wobec zrealizowanego porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 16.55.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Bernarda Czajkowska

Zbigniew Szumski

Mieczysław Czepukowicz

Alicja Hoppen-Anyszko

Marcin Minta

Szymon Pyrcz